XII skyriaus „Papildomi darbai“ nuostatomis, sudaryti šį papildomą susitarimą Nr. 3 (toliau – 
Susitarimas) dėl atsiradusių Sutarties nevykdomų ir papildomų darbų, patvirtintų Darbų pakeitimu Nr. 1 
(šio susitarimo 1 priedas), ir nustatyti nevykdomų ir papildomų darbų sumą: 

1.1. Nevykdomų ir papildomų darbų suma be PVM yra -6 598,95 Eur (minus šeši tūkstančiai 

penki šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 95 ct); 

1.2. 21 proc. PVM yra -1 385,78 Eur (minus vienas tūkstantis trys šimtai aštuoniasdešimt penki 

eurai, 78 ct); 

1.3. Nevykdomų ir papildomų darbų suma su PVM yra -7 984,73 Eur (minus septyni 

tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai, 73 ct). 

2. Papildomiems darbams atlikti suteikiamas 76 kalendorinių dienų papildomas terminas. 

Papildomas terminas suteikiamas tik deformacinių siūlių įrengimo darbams ir kitiems statybos 

darbams Sutarties objekte, tose darbų zonose, kuriose bus rengiamos pakeistos deformacinės siūlės.